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Favbet Ліга
2019/20 14-й тур, Матч №82

Неділя, 10.11.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C. Глядачі: 350

«Олімпік» Донецьк

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Кринський Володимир
11 Ксьонз Павло
4 Гришко Дмитро (К)
13 Зотько Іван
47 Вантух Роман
77 Драман
21 Кравчук Андрій
89 Політило Сергій
42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра
8 Шахаб

Запасні
71 Пеньков Герман
3 Трубочкін Іван
7 Балашов Віталій
9 Завійський Тарас
74 Снурніцин Ігор
99 Джеффрі Чінеду Чарльз
70 Фабіньо

Тренер
Гомес Фернандес

79 Паньків Юрій (К)
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
8 Довгий Олексій
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
27 Гречишкін Дмитро
90 Дубра Каспарс
94 Задерака Максим

Запасні
31 Білик Олег
5 Стецьков Тимур
16 Дришлюк Кирило
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
23 Шастал Дмитро
44 Банада Євген

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Маслов Віктор
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Favbet Ліга, 2019/20, 14-й тур, Матч №82
Неділя, 10.11.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C. Глядачі: 350

«Олімпік» Донецьк 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
4' 79 Паньків Юрій

7' 94 Задерака Максим
31 Білик Олег

13 Зотько Іван 28'

54' 9 Безбородько Денис
20 Пашаєв Павло

77 Драман
70 Фабіньо 55'

55' 6 Ковалець Кирило

58' 4 Бабогло Владислав
42 Пасіч Євгеній

7 Балашов Віталій 64'

66' 8 Довгий Олексій

77' 6 Ковалець Кирило
44 Банада Євген

4 Гришко Дмитро 84'

8 Шахаб
99 Джеффрі Чінеду Чарльз 85'

90+3' 31 Білик Олег

70 Фабіньо 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


